In nomine sancte et individuę trinitatis. Tam presentibus quam futuris Christi fidelibus, Heinricus de Scherpfenberch in circumscripte lucis claritate perfui semper. Mortalis humana conditio hoc requirit, ut ea, que pro devotione geruntur in tempore, pro habenda futurorum noticia studiose litteris conserventur, ne decurrente tempore oblivioni posterorum potius quam memorie relinquuntur et ne succedentium heredum quorumlibet possit ignorantia seu malignitas revocare. Ea propter ego Heinr(icus), multiplicem peccatorum meorum reatum considerans, exhonerari aliqua ex parte cupiens, dominum meum sancte Aquil(egensis) ecclesie venerabilem patriarcham Berhtoldum in Schorpfenberch accessi, peccati ex incendio commissi omni humilitate, qua poteram, petii absolutionem, satisfactionem debitam promittendo. Dominus vero patriarcha, ut pius pater, Gotfrido abbati Fontis sancte Marie apud Landestrost me commisit, ut ipsius auctoritate functus, me meosque absolveret et condignam penitentiam iniungeret, secundum quod animabus nostris decerneret expedire. Abbas vero omnimodis intendens, ut lesis satisficeret, et nec ipse nec ego viam invenire potuimus competentem, eo quod in diversis locis et me de inimicis meis ulciscendo tunc temporis incendia perpetrarim, tamen ut deum placarem ut propitium sperarem quatuor mansos cultos et locatos beate virginis et suo monasterio quod est apud Landestrost omni iure libertatis adhibito promisi pro tempore assignare. Quod quia diversis negotiis sepius mihi incumbentibus fuerat aliquamdiu impeditum, nec plene deliberaveram, quo in loco eorumdem mansorum assignatio fieri posset, tandem in Reizeke de predio pertinente in Stettenburch, quod ex dilecta coniuge mea Gerbirga possedi, abbati supradicto et suis fratribus quinque mansos assignavi iure pleno perpetuo possidendos, quintum adiungens hac de causa, quia illi quatuor culti nec locati fuerant, ut promisi. Verum cum hec donatio preter manum coniugis mee, cuius fuit hereditas et patrimonium, nullum robur firmitatis habere potuit, fratrem Cvninem eiusdem cenobii subpriorem in Mvnparis advocavi et donationem, quam feceram, manu ipsius uxoris mee in capella eiusdem castri super altari, stabilivi prompta et libera voluntate, sibique villam

patrimonii mei Gęse nuncupatamatam(!) pro communtatione contuli versa vice. Ut autem hec donatio nulli in dubium proveniat, presentem litteram conscribi petii, huius sigilli mei munimine confirmatam. Testes autem huius facti sunt hii: comes Willehelmus de Mallentin, Otto miles de Bleswich, Vlricus de Riwental, Dietricus de Mvnparis, Wolfelinus de Windeschgraeze, Ortolfus de Mukenvelde, Dietricus et Hertwicus filii Dietri(c)i militis de Mvnparis, et alii quam plures. Acta sunt hec ab incarnatione domini anno MCCL, septimo kal. iunii, indictione quinta.^a